Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 27-01-2023 - 29-01-2023
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PES CARLO - MARCHESICH G.
Partecipanti 27
Sito Internet
) Bardone Lorenzo i1
9 Camana Filippo 1] 1

2

OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

2301044A

9 Budai Federico i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChlstlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
[taliana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

(2301044A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Bar done Lorenzo 5.0 TA 13.015.019.50 15. 012182 17132390 5500330022000 0 1997
2 3 NC Canmana Filippo 3.51TA 14.016.019.00 9. 25 1994 1660 181053 112110320100 1999
3 4 NC Budai Federico 3.51TA 14.016.019.00 9. 25 1785 1751190153113300201100 2010
4 2 NC Vertechi Pietro 3.51TA 12.514.59.00 10. 012035 1580 173053113300201100 1990
5 5 NC Akhmedov Ali sher 3.51TA 12.5'13.517.50 7.25 1764 1609 175953113201211000 1985
6 6 NC Budai Leonardo 3.5ITA 11.513.58.00 8.75 1754 1532 168253112200311100 2010
7 9 NC Tadevosyan Ji van 3.51TA 11.513.018.00 7.75 1544 1424 169453112110320100 2004
8 8 NC Deni zman Dani el 3.0 TA 13.513.58.50 5.75 1570 1562 1562 41212110201110 1991
9 13 NC Pungitore Mattia 3.0 TA 11.513.58.00 7.75 1472 1699 17835221311121100 0 2000
10 12 NC Deschi Leonardo 3.0 TA 10.511.57.00 4.50 1480 1443 1636 5302330020020 0 2006
11 15 NC Fonda Marco 3.0 TA 10.011.5'6.50 5.50 1415 1556 176053 023300200200 2003
12 10 NC Fabj an Bori s 2.51TA 12.512.59.00 3.75 1525 1630 175152123210200200 1947
13 20 NC Sirignano Matteo 2.51TA 10.010.016.50 3.25 1179 1388 150952123102211000 1999
14 7 NC Gergol et Jan 2.0 TA 13.0115.59.50 5.75 1635 1577 1506 5122202031020 0 1992
15 17 NC Calo ' Marco 2.0l TA 11.013.017.50 4.00 1360 1456 1385520322003 00300 1999
16 27 NC Zurini Paol o 2.0l TA 10.011.57.00 3.50 1544 1289 110351223111201100 1991
17 11 NC Masel | a Vi ncenzo 2.0l TA 10.011.016.50 2.75 1523 1371 154051222011311100 1943
18 26 NC Tevarotto Carlo Alb2.01 TA 8.50 8.50 5.00 0. 00 999 1386113341031001310210 1961
19 19 NC D Maso Riccardo 2.0l TA 10.010.016.50 2.00 1194 1319138051222110301200 2014
20 22 NC Dol ejsi Massimilian2.01TA 9.00 9.00 5.50 1.75 1123 1219 138851223111201100 1968
21 16 NC Marini g Lorenzo 1.51TA 8.50 8.50 5.00 2.00 1369 1559 148741122101201101 2010
22 25 NC Ki rchmayr Raoul 1.51TA 9.00 10.0r6.00 2. 50 999 1388 109950322020301200 1968
23 18 NC Bel l otto Adriano 1.0ITA 10.512.017.00 1.75 1339 1427 13085023 2011301200 1958
24 14 NC Staiti Nicolo ' 0.0I TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1452 2182 14471001100100000 4 1985
25 24 NC Ruberto Maria Nunzi 0.01TA 9.00 10.5/6.50 0. 00 999 1204492 5005200230030 0 1962
26 21 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1271 0 0 0000000000000 5 1963
27 23 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 O 0 0000000000000 S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca,CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
[taliana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

(2301044A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

5 NC Akhmedov Al i sher ITA FRI TS 1764 1609 1759 1985 M 850756 111075
1 NC Bar done Lorenzo ITA PIE BI 2182 1713 2390 1997 M 862452 132965
18 NC Bel lotto Adriano ITA FRI TS 1339 1427 1308 1958 M 2896686 180692
4 NC Budai Federico ITA FRI UD 1785 1751 1901 2010 M 2896759 180025
6 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1754 1532 1682 2010 M 2896767 180026
21 NC Bye I TA TOS LI 1171 0 0 1963 M

23 NC Bye ITA TOS LI 999 O 0 1963 M

17 NC Calo ' Marco ITA PUG LE 1360 1456 1385 1999 M 2888845 168166
3 NC Camana Fil i ppo ITA FRI TS 1994 1660 1810 1999 M 882879 136773
8 NC Deni zman Dani el ITA FRI TS 1570 1562 1562 1991 M 28545010 190191
12 NC Deschi Leonardo ITA FRI TS 1480 1443 1636 2006 M 28563662 195152
19 NC Di Maso Riccardo ITA FRI TS 1194 1319 1380 2014 M 28566068 194526
22 NC Dol ejsi Massimlianl TA FRI TS 1123 1219 1388 1968 M 28520840 184376
10 NC Fabj an Boris ITA FRI TS 1525 1630 1751 1947 M 28533607 188217
15 NC Fonda Marco ITA FRI GO 1415 1556 1760 2003 M 28584074 198566
7 NC Gergol et Jan ITA FRI GO 1635 1577 1506 1992 M 845108 118381
25 NC Ki rchmayr Raoul ITA FRI UD 999 1388 1099 1968 M 28584422 198871
16 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1369 1559 1487 2010 M 28527887 186839
11 NC Masel I a Vi ncenzo ITA FRI TS 1523 1371 1540 1943 M 829234 106528
13 NC Pungitore Mattia ITA FRI TS 1472 1699 1783 2000 M 28544552 189532
24 NC Ruberto Maria Nunzi ITA FRI TS 999 1204 492 1962 F 28555589 193159
20 NC Sirignano Matteo ITA FRI GO 1179 1388 1509 1999 M 28579704 194914
14 NC Staiti Nicolo ' ITA FRI TS 1452 2182 1447 1985 M 2842080 169370
9 NC Tadevosyan Ji van ITA FRI TS 1544 1424 1694 2004 M 28578775 198233
26 NC Tevarotto Carlo AlbITA FRI TS 999 1386 1133 1961 M 28588304 199232
2 NC Vertechi Pietro ITA FRI TS 2035 1580 1730 1990 M 858110 136024
27 NC Zurini Paol o ITA FRI TS 1544 1289 1103 1991 M 103783
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
J(E:1SEI N W Wl Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Bardone Lorenzo 50ITA|]14 N1 |8 B1]|5 N1 |3 B1]|]4 B1]|1
4 2 NC Vertechi Pietro 3.51TA| 15 B 1|7 NA|9 B1 |4 NO|10 B1 |1
2 3 NC Camana Filippo 3.51TA| 16 N1 |10 B 1|13 N1 |1 NO |6 BA]|-1
3 4 NC Budai Federico 3.51TA| 17 B1 |9 NA|7 B1]|]2 B1 |1 NO|1
5 5 NC Akhmedov Alisher 3.51TA|18 N1 |12 B1 |1 BO |10 NA|11 B 1 |1
6 6 NC Budai Leonardo 3.51TA|19 B 1|13 NO |12 B1 |11 N1 |3 NA|-1
14 7 NC Gergolet Jan 2201TA| 20 N1 |2 BA|4 NO |13 BA |15 NO | -1
8 8 NC Denizman Daniel 3.0I1TA| O 1]1 NOJ|15 B1 |20 BA |13 NA|O
7 9 NC Tadevosyan Jivan 3.51TA| 22 N1 | 4 B Al 2 NO |26 B1]20 N1 |-1
12 10 NC Fabjan Boris 251TA| 24 B1 |3 NOJ]17 B1 |5 BA|2 NO|1
17 11 NC Masella Vincenzo 201TA| 25 N A |18 BA|26 N1|6 BO|5 NO|-1
10 12 NC Deschi Leonardo 30ITA| 26 B1|5 NO|]6 NO|18 B1 |17 B 1 |1
9 13 NC Pungitore Mattia 3.0ITA|27 N1 |6 B1]|3 BO|7 NA|8 BA|I1
24 14 NC Staiti Nicolo ' 0.0ITA|1 BO|O oo 010 0o]o 01
11 15 NC Fonda Marco 3.0ITA|2 NO |25 B1|8 NO|27 B1 |7 B1]|1
21 16 NC Marinig Lorenzo 1.51TA|3 BO|O 0]27 NA|17 NO |18 B 1 |0
15 17 NC Calo ' Marco 201TA|4 NO |22 B1]10 NO |16 B 1 |12 NO |-1
23 18 NC Bellotto Adriano 1.0OITA|5 BO |11 NA |25 B A |12 NO |16 NO | -1
19 19 NC Di Maso Riccardo 220ITA| 6 NO |27 BA|20 NO |24 B1 |22 NAJ-1
13 20 NC Sirignano Matteo 251TA|7 BO |24 N1]19 B1|8 NA|9 BO |1
26 21 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
20 22 NC Dolejsi Massimiliano 2.01TA|9 B O |17 NO |24 B1 |25 NA |19 B A| 1
27 23 NC Bye 0.0ITA| O 0]o0 o]0 0]o0 o]0 0]o0
25 24 NC Ruberto Maria Nunzia 0.0 1TA| 10 N O |20 B O |22 NO |19 NO |26 BO|-1
22 25 NC Kirchmayr Raoul 1.51TA| 11 B Ab| 15 N O | 18 N AL| 22 B At| 27 NO | -1
18 26 NC Tevarotto Carlo Alberto2.01TA| 12 N O | O 1111 BO |9 NO |24 N1]|-2
16 27 NC Zurini Paolo 201TA| 13 B O |19 N A |16 B A|15 NO |25 B 1 |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca,CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
[taliana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

(2301044A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

5 NC Akhnedov Al i sher ITA 17645 3.50 3.44 0.06 1609 1759 1985 M 850756 111075
1 NC Bar done Lorenzo I TA 21825 5.00 4.42 0.58 1713 2390 1997 M 862452 132965
18 NC Bell otto Adri ano ITA 13394 0.50 1.11 -0.61 1427 1308 1958 M 2896686 180692
4 NC Budai Federico ITA 17855 3.50 2.69 0.81 1751 1901 2010 M 2896759 180025
6 NC Budai Leonardo ITA 17545 3.50 3.58 -0.08 1532 1682 2010 M 2896767 180026
21 NC Bye ITA 1171 0 0.00 0 0 1963 M

17 NC Calo ' Marco ITA 13605 2.00 1.99 0.01 1456 1385 1999 M 2888845 168166
3 NC Camana Fili ppo ITA 19945 3.50 3.82 -0.32 1660 1810 1999 M 882879 136773
8 NC Deni zman Dani el ITA 1570 4 2.00 2.33 -0.33 1562 1562 1991 M 28545010 190191
12 NC Deschi Leonar do I TA 1480 4 2.00 1.68 0.32 1443 1636 2006 M 28563662 195152
19 NC Di Maso Riccardo ITA 1194 3 0.50 1.20 -0.7 1319 1380 2014 M 28566068 194526
22 NC Dol ej si MassimilianlITA 1123 3 0.50 0.68 -0.18 1219 1388 1968 M 28520840 184376
10 NC Fabj an Boris ITA 15254 1.50 1.08 0.42 1630 1751 1947 M 28533607 188217
15 NC Fonda Marco I TA 14153 1.00 0.59 0.41 1556 1760 2003 M 28584074 198566
7 NC Gergol et Jan ITA 16355 2.002.80-0.8 1577 1506 1992 M 845108 118381
16 NC Marini g Lorenzo ITA 1369 3 1.00 1.13 -0.13 1559 1487 2010 M 28527887 186839
11 NC Masel | a Vi ncenzo ITA 1523 3 0.50 1.15 -0.65 1371 1540 1943 M 829234 106528
13 NC Pungi tore Mattia I TA 1472 4 2.00 0.89 1.11 1699 1783 2000 M 28544552 189532
20 NC Sirignano Matteo ITA 11794 1.50 0.75 0.75 1388 1509 1999 M 28579704 194914
14 NC Staiti N colo ' I TA 1452 1 0.00 0.08 -0.08 2182 1447 1985 M 2842080 169370
9 NC Tadevosyan Jivan I TA 1544 4 2.50 2.10 0.4 1424 1694 2004 M 28578775 198233

NC 3 M

Vertechi Pietro ITA 20355 3.50 4.49 -0.99 1580 1730 1990 858110 136024
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Italiana ! J’ Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
25 NC Ki rchmayr Raoul ITA 999 1 0.000.700.8 24 1388 1099 1968 M 198871
24 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 999 1 0.001.40-1.4 -42 1204 492 1962 F 193159
26 NC Tevarotto Carlo AlbITA 999 1 1.000.700.3 9 1386 1133 1961 M 199232
27 NC Zurini Paol o ITA 15441 1.003.80-1.8 -54 1289 1103 1991 M 103783
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301044A)

Sca,CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
Italiana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688%8858¢%

14

16

18

20
22
10
25
12
27

21
23

Bi anco
Staiti Nicolo
Vertechi Pietro
Marini g Lorenzo
Budai Federico
Bel l otto Adri ano
Budai Leonar do
Sirignano Matteo
Dol ej si Massini|liano
Fabj an Boris

Ki rchmayr Raou
Deschi Leonardo
Zurini Paol o
Deni zman Dani el
Bye

Bye

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1452
2035
1369
1785
1339
1754
1179
1123
1525
999
1480
1544
1570
1171
999

S
1
15
3
17
5
19
7
9
24
11
26
13

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Bar done Lorenzo
Fonda Marco

Camana Filippo

Calo ' Marco
Akhmedov Al i sher

Di Maso Riccardo
Gergol et Jan
Tadevosyan Ji van
Ruberto Maria Nunzia
Masel | a Vi ncenzo
Tevarotto Carlo Al be
Pungitore Mattia

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2182
1415
1994
1360
1764
1194
1635
1544
999
1523
999
1472

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301044A)

Sca,CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
Italiana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

5%%%855556566%%8%8858¢%

Bi anco

Bar done Lorenzo
Gergol et Jan
Camana Filippo
Tadevosyan Ji van
Akhmedov Al i sher
Pungitore Mattia
Masel | a Vi ncenzo
Fonda Marco

Calo ' Marco

Di Maso Ri ccardo

Ruberto Maria NunziaO

Staiti N colo '
Marini g Lorenzo
Bye
Bye

Tevarotto Carlo Albe O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
0 I TA
0 I TA
0 I TA
0 I TA
I TA

e
c
=}

CoOO0OOoORRERREREREE
(6]

El o

2182
1635
1994
1544
1764
1472
1523
1415
1360
1194
999
1452
1369
1171
999
999

S
8
2
10
4
12
6
18
25
22
27
20

5%%%588565585%¢%

Ner o
Deni zman Dani el
Vertechi Pietro
Fabj an Boris
Budai Federico
Deschi Leonardo
Budai Leonardo
Bel |l otto Adri ano
Ki rchmayr Raoul
Dol ej si
Zurini Paol o
Sirignano Matteo

Massi m | i ano

Pun

1
1
1
1
1
1
0
0.
0
0
0

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1570
2035
1525
1785
1480
1754
1339
999
1123
1544
1179

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca,CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
Italiana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

(2301044A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC  Akhnedov Alisher 2 ITA 1764 | 1 NC Bardone Lorenzo 2 ITA 2182 0 - 1

2 13 NC Pungitore Mittia 2 ITA 1472 | 3 NC Camana Filippo 2 ITA 1994 0 - 1

3 2 NC Vertechi Pietro 1.5 ITA 2035 | 9 NC Tadevosyan Jivan 1.5 ITA 1544 1 - 0

4 4 NC Budai Federico 1.5 ITA 1785 | 7 NC Gergol et Jan 1.5 ITA 1635 1 - 0

5 6 NC Budai Leonardo 1 ITA 1754 | 12 NC Deschi Leonardo 1 ITA 1480 1 - O

6 8 NC Deni znan Dani el 1 ITA 1570 | 15 NC Fonda Marco 1 ITA 1415 1 - O

7 10 NC Fabjan Boris 1 I TA 1525 | 17 NC Calo ' Marco 1 ITA 1360 1 - O

8 26 NC Tevarotto Carlo Albe 1 I TA 999 | 11 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1523 0 - 1

9 20 NC Sirignano Matteo 1 ITA 1179 | 19 NC D Mso Riccardo 0.5 ITA 1194 1 - 0
10 18 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1339 | 25 NC Kirchmayr Raoul 0.5 ITA 999 Aw- A
11 27 NC Zurini Paolo 0.5 ITA 1544 | 16 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1369 Apn- A
12 22 NC Dolejsi Mssinmliano O ITA 1123 | 24 NC Ruberto Maria NunziaO ITA 999 1 -0

13 14 NC Staiti Nicolo' 0 | TA 1452 | 0 - F
14 21 NC Bye 0 ITA 1171 | 0 - F
15 23 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301044A)

Sca,CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
Italiana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688%8858¢%

S

10
11

~

12
15
25
17
19
14
21
23

Bi anco

Bar done Lorenzo
Budai Federico
Fabj an Boris
Masel | a Vi ncenzo
Deni zman Dani el
CGergol et Jan
Tadevosyan Ji van
Deschi Leonardo
Fonda Marco
Ki rchmayr Raou
Calo ' Marco
Di Maso Riccardo
Staiti Nicolo
Bye
Bye

e
c
=}

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2182
1785
1525
1523
1570
1635
1544
1480
1415
999

1360
1194
1452
1171
999

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Camana Filippo
Vertechi Pietro
Akhnedov Ali sher
Budai Leonardo
Sirignano Matteo
Pungi tore Mattia

Pun
5

3
2
2
2
2
2

Tevarotto Carlo Albe 1

Bel I otto Adri ano
Zurini Paol o

Dol ej si
Marini g Lorenzo

1
1

Massi mliano 1

0.5

Ruberto Maria NunziaO

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1994
2035
1764
1754
1179
1472
999
1339
1544
1123
1369
999

Risultato
1-0
1-0
A - A
0-1
A - A
Ap - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301044A)

Sca,CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
Italiana ' ' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

5%%%5855656688%8858¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bar done Lorenzo 4 ITA 2182 | 4 NC Budai Federico 3.5
Camana Filippo 3 ITA 1994 | 6 NC Budai Leonardo 3
Vertechi Pietro 2.5 ITA 2035 | 10 NC Fabjan Boris 2.5
Pungitore Mattia 2.5 ITA 1472 | 8 NC Deni zman Dani el 2.5
Sirignano Matteo 2.5 ITA 1179 | 9 NC Tadevosyan Jivan 2.5
Akhmedov Al i sher 2.5 ITA 1764 | 11 NC asella Vincenzo 2
Fonda Marco 2 ITA 1415 | 7 NC Gergol et Jan 2
Deschi Leonardo 2 ITA 1480 | 17 NC Calo ' Marco 2
Dol ejsi Massimiliano 1.5 ITA 1123 | 19 NC D Maso Riccardo 1.5
Zurini Paol o 1 ITA 1544 | 25 NC Kirchmayr Raoul 1.5
Marini g Lorenzo 0.5 ITA 1369 | 18 NC Bellotto Adriano 1
Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 26 NC Tevarotto Carlo Albe 1
Staiti N colo ' 0 I TA 1452 |
Bye 0 I TA 1171 |
Bye 0 I TA 999 |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1785
1754
1525
1570
1544
1523
1635
1360
1194
999
1339
999

Risultato
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Italiana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

NC ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2390 Media: 1713.00 WWe: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Staiti Ncolo' I TA 1452 730 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Deni zman Dani el I TA 1570 612 0.92 1 2 2
3 N5 NC  Akhmedov Ali sher I TA 1764 418 0.92 1 3 3
4 B 3 NC Camana Filippo I TA 1994 188 0.74 1 4 4
5B 4 NC Budai Federico I TA 1785 397 0.92 1 5 5
4.42 5 5

NC I TA El o FI DE: 2035 Perf: 1730 Media: 1580.80 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Fonda Marco | TA 1415 620 0.92 1 1 1
2 N7 NC Gergol et Jan ITA 1635 400 0.92 Ay 1 1
3 B9 NC Tadevosyan Jivan | TA 1544 491 0.92 1 2 2
4 N 4 NC Budai Federico I TA 1785 250 0.81 O 2 2
5 B 10 NC Fabjan Boris | TA 1525 510 0.92 1 3 3
4. 49 3 3

NC I TA El o FI DE: 1994 Perf: 1810 Media: 1660.40 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Marinig Lorenzo I TA 1369 625 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Fabjan Boris I TA 1525 469 0.92 1 2 2
3 N 13 NC Pungitore Mattia I TA 1472 522 0.92 1 3 3
4 N1 NC Bardone Lorenzo I TA 2182 -188 0.26 0 3 3
5 B 6 NC Budai Leonardo I TA 1754 240 0.8 Ay 3 3
3.82 3 3

NC I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1901 Media: 1751.20 WWe: 0.81

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 NC Calo' Mrco I TA 1360 425 0.92 1 1 1

2 N9 NC Tadevosyan Jivan | TA 1544 241 0.8 Ay 1 1

3 B7 NC Gergol et Jan I TA 1635 150 0.7 1 2 2

4 B 2 NC Vertechi Pietro | TA 2035 -2500.19 1 3 3

5 N1 NC Bardone Lorenzo I TA 2182 -3970.08 0 3 3
2.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Italiana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

NC |ITA El o FIDE: 1764 Perf: 1759 Media: 1609.80 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Bellotto Adriano I TA 1339 425 0.92 1 1 1
2 B 12 NC Deschi Leonardo I TA 1480 284 0.84 1 2 2
3 B1 NC Bardone Lorenzo I TA 2182 -418 0.08 O 2 2
4 N 10 NC Fabjan Boris ITA 1525 239 0.8 Ay 2 2
5 B 11 NC WMasella Vincenzo I TA 1523 241 0.8 1 3 3
3.44 3 3

NC ITA El o FIDE: 1754 Perf: 1682 Media: 1532.60 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC D Mso Riccardo I TA 1194 560 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Pungitore Mittia I TA 1472 282 0.84 0 1 1
3 B 12 NC Deschi Leonardo I TA 1480 274 0.83 1 2 2
4 N 11 NC WMasella Vincenzo I TA 1523 231 0.79 1 3 3
5 N 3 NC Camana Filippo I TA 1994 -2400.2 Ay 3 3
3.58 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1506 Media: 1577.20 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Sirignano Matteo I TA 1179 456 0.92 1 1 1
2 B2 NC Vertechi Pietro I TA 2035 -4000.08 Ay 1 1
3 N 4 NC Budai Federico I TA 1785 -1500.3 O 1 1
4 B 13 NC Pungitore Mattia I TA 1472 163 0.72 Ay 1 1
5 N 15 NC Fonda Marco | TA 1415 220 0.78 O 1 1
2.8 1 1

NC ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1562 Media: 1562.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N1 NC Bardone Lorenzo I TA 2182 -612 0.08 0 0 1
3 B 15 NC Fonda Marco I TA 1415 155 0.71 1 1 2
4 B 20 NC Sirignano Matteo I TA 1179 391 0.91 Ay 1 2
5 N 13 NC Pungitore Mttia I TA 1472 98 0.63 Ay 1 2
2.33 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Italiana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1694 Media: 1424.20 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Dolejsi Massinliano I TA 1123 421 0.92 1 1 1
2 B 4 NC Budai Federico I TA 1785 -241 0.2 Ay 1 1
3 N2 NC Vertechi Pietro I TA 2035 -491 0.08 O 1 1
4 B 26 NC Tevarotto Carlo Alberto ITA 999 1 1 2
5 N 20 NC Sirignano Matteo I TA 1179 365 0.9 1 2 3
2.1 2 3

NC ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1751 Media: 1630.40 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
2 N 3 NC Camana Filippo I TA 1994 -469 0.08 O 0 1
3 B 17 NC Calo ' Marco I TA 1360 165 0.72 1 1 2
4 B 5 NC  Akhnedov Alisher I TA 1764 -239 0.2 Ay 1 2
5 N 2 NC Vertechi Pietro I TA 2035 -5100.08 0 1 2
1.08 1 2

NC I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1540 Media: 1371.00 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Kirchmyr Raoul I TA 999 Ay 0 0
2 B 18 NC Bellotto Adriano I TA 1339 184 0.74 Ay 0 0
3 N 26 NC Tevarotto Carlo Alberto |TA 999 1 0 1
4 B 6 NC Budai Leonardo I TA 1754 -2310.21 0 0 1
5 N5 NC  Akhnedov Alisher I TA 1764 -241 0.2 0 0 1
1.15 0 1

NC ITA El o FI DE: 1480 Perf: 1636 Media: 1443.20 WW: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 NC Tevarotto Carlo Alberto ITA 999 1 0 1

2 N5 NC  Akhnedov Alisher I TA 1764 -2840.16 0 0 1

3 N6 NC Budai Leonardo I TA 1754 -274 0.17 O 0 1

4 B 18 NC Bellotto Adriano I TA 1339 141 0.69 1 1 2

5 B 17 NC Calo' Marco I TA 1360 120 0.66 1 2 3
1.68 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Italiana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

NC ITA Elo FIDE 1472 Perf: 1783 Media: 1699.40 WWe: 1.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 NC Zurini Paolo I TA 1544 1 0 1

2 B 6 NC Budai Leonardo ITA 1754 -2820.16 1 1 2

3 B3 NC Camana Filippo ITA 1994 -5220.08 0 1 2

4 N 7 NC Gergol et Jan ITA 1635 -1630.28 Ay 1 2

5B 8 NC  Deni zman Dani el ITA 1570 -98 0.37 Ay 1 2
0.89 1 2

NC ITA El o FI DE: 1452 Perf: 1447 Media: 2182.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Bardone Lorenzo I TA 2182 -7300.08 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 08 0 0

NC I TA El o FI DE: 1415 Perf: 1760 Media: 1556.60 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Vertechi Pietro I TA 2035 -620 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Kirchmayr Raoul I TA 999 1 0 1
3 N8 NC Deni zman Dani el I TA 1570 -1550.29 0 0 1
4 B 27 NC Zurini Paolo I TA 1544 1 0 2
5B 7 NC Gergolet Jan I TA 1635 -2200.22 1 1 3
0.59 1 3

NC ITA El o FI DE: 1369 Perf: 1487 Media: 1559.25 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 3 NC Camana Filippo I TA 1994 -6250.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 27 NC Zurini Paolo I TA 1544 Ay 0 0
4 N 17 NC Calo' Marco I TA 1360 9 0.51 0 0 0
5 B 18 NC Bellotto Adriano ITA 1339 30 0.54 1 1 1
1.13 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301044A)

Sca_CChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
[taliana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

09-05-2024
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NC I TA El o FIDE: 1194 Perf: 1380 Media: 1319.80 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Budai Leonardo I TA 1754 -560 0.08 0 0 0
2 B 27 NC Zurini Paolo I TA 1544 Ay 0 0
3 N 20 NC Sirignano Matteo I TA 1179 15 0.52 0 0 0
4 B 24 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
5 N 22 NC Dolejsi Mssiniliano I TA 1123 71 0.6 Ay 0 1
1.2 0 1

NC ITA El o FIDE: 1179 Perf: 1509 Media: 1388.40 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Gergol et Jan I TA 1635 -456 0.08 0 0 0
2 N 24 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
3 B 19 NC D Mso Riccardo ITA 1194 -15 0.48 1 1 2
4 N 8 NC  Deni zman Dani el I TA 1570 -3910.09 Ay 1 2
5B 9 NC Tadevosyan Jivan I TA 1544 -3650.1 O 1 2
0.75 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Italiana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

I TA El o FIDE: 1171 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

NC ITA El o FIDE: 1123 Perf: 1388 Media: 1219.20 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Tadevosyan Jivan | TA 1544 -421 0.08 0 0 0
2 N17 NC Calo ' Marco I TA 1360 -237 0.2 0 0 0
3 B 24 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
4 N 25 NC Kirchmayr Raoul I TA 999 Ay 0 1
5 B 19 NC D Mso Riccardo ITA 1194 -71 0.4 A 0 1
0. 68 0 1

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

M T T T T 7

mhwmp—q%
ocoooooxn

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 492 Medi a: 1204. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Fabjan Boris I TA 1525 -526 0.08 0 0 0
2 B 20 NC Sirignano Matteo I TA 1179 -1800.26 O 0 0
3 N 22 NC Dolejsi Massimliano I TA 1123 -1240.33 0 0 0
4 N 19 NC D Mso Riccardo ITA 1194 -1950.25 0 0 0
5 B 26 NC Tevarotto Carlo Alberto |TA 999 0 0.5 0 0 0
1.42 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca OPEN TRIESTE E GORIZIA 2023
[taliana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

(2301044A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1099 Medi a: 1388. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC WMasella Vincenzo I TA 1523 -524 0.08 Ay 0 0
2 N 15 NC Fonda Marco I TA 1415 -416 0.08 O 0 0
3 N 18 NC Bellotto Adriano I TA 1339 -3400.12 Ay 0 0
4 B 22 NC Dolejsi Massiniliano ITA 1123 -124 0.33 Ay 0 0
5 N 27 NC Zurini Paolo I TA 1544 -545 0.08 O 0 0
0. 69 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 9 Perf: 1133 Media: 1386. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Deschi Leonardo | TA 1480 -481 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 11 NC WMasella Vincenzo I TA 1523 -524 0.08 0 0 1
4 N 9 NC Tadevosyan Jivan I TA 1544 -545 0.08 O 0 1
5 N 24 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 1 2
0.74 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1544 Variaz: -54 Perf: 1103 Media: 1289. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Pungitore Mattia I TA 1472 72 0.6 O 0 0
2 N19 NC D Mso Riccardo I TA 1194 350 0.89 Ay 0 0
3 B 16 NC Mrinig Lorenzo I TA 1369 175 0.73 Ay 0 0
4 N 15 NC Fonda Marco I TA 1415 129 0.67 O 0 0
5 B 25 NC Kirchmayr Raoul I TA 999 545 0.92 1 1 1
3.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS I O EN TRIESTE E GORIZIA 2023 (2301044A)
Italiana ' J' Trieste - 27-01-2023 - 29-01-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 4 0.0 1255455 999 1962 F 193159
25 NC Ki rchmayr Raoul ITA 4 1.5 1350 1263 999 1968 M 198871
26 NC Tevarotto Carlo AlbITA 3 0.0 1515 715 999 1961 M 199232
27 NC Zurini Paol o ITA 4 1.0 1362 1169 1544 1991 M 103783
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